РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРО

ССИЙСКАЯО
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
«29»  декабря 2020 года             г. Грозный                                                 №74

О внесении изменений в План работы Грозненской городской Думы

на второе полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,

руководствуясь Уставом города Грозного и Регламентом Грозненской

городской Думы, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в План работы Грозненской городской Думы на второе

полугодие 2020 года, утвержденный Решением Грозненской городской Думы

9 июля 2020 года № 25, следующее изменение:

- пункт 26 раздела 1 правотворческая деятельность Грозненской

городской Думы, проект нормативного правового акта «Об утверждении

Плана социально-экономического развития города Грозного на 2021 год»

исключить.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                           З.Х. Хизриев